平成３０年８月２７日

新潟市建設工事入札参加業者 各位

下水道部西部地域下水道事務所

財 務 部 契 約 課

西下第１０７号 黒埼第７処理分区枝線２６～４４下水道工事

の積算内容について（お知らせ）

 西下第１０７号 黒埼第７処理分区枝線２６～４４下水道工事の積算内容に

ついて，下記のとおりお知らせします。

 質疑については，電子入札システム上で回答済みですが，積算にあたっては

ご注意くださいますよう，よろしくお願いいたします。

記

 本工事費内訳表－管路－管きょ工（小口径推進）－立坑内管布設工(低耐荷力

泥土圧)－硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ管－「小口径推進管用ﾏﾝﾎｰﾙ可とう継手 塩ﾋﾞ管φ200 ｹ

ｰｼﾝｸﾞ立坑用」について，「建設物価」と記載しておりますが，「積算資料」の単

価を採用しています。

以上

誤 正：積算資料